Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020 № 895
г.Чудово

О внесении изменения в
муниципальную программу
«Обеспечение первичных
мер пожарной безопасности
на территории города Чудово
на 2019-2023 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение первич-
ных мер пожарной безопасности на территории города Чудово на 2019-2023
годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального  района  от  21.05.2019  № 572,  (далее  –  муниципальная  программа),
заменив  в  пункте  3  Паспорта  муниципальной  программы  слова  «Единая
дежурно-диспетчерская  и транспортно-хозяйственная  служба Администрации
Чудовского муниципального района» словами «Городское хозяйство города Чу-
дово».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 885-п